
 

LIETUVOS DISKGOLFO RINKTINIŲ SUDARYMO REGLAMENTAS 
 
 
  
1. Lietuvos rinktinė yra formuojama tarptautiniams turnyrams kuriuose yra ribojamas vienais šaliai 
atstovaujančių žmonių skaičius.  

2. Rinktinės narių ir atsarginių kandidatų sąrašas tvirtinamas likus trims mėnesiams iki turnyro starto. 
LDGF valdyba turi teisę pakeisti šį terminą, priklausomai nuo konkrečių metų čempionatų ir susijusių 
aplinkybių. Toks sprendimas turi būti priimtas ir paskelbtas viešai iki kovo 1 d. 

3. Žaidėjai renkami divizionams kuriems jie gali atstovauti.  

4. Į rinktinę patenka tik tie žaidėjai, kurie pagal turnyro kuriam vyksta atranka organizatorių nurodytas 
sąlygas gali atstovauti Lietuvai.  

5. Žaidėjai patenkantys į rinktinę keliuose divizionuose gali rinktis kurio diviziono vietą rinktinėje jie 
nori užimti., arba dalyvauti ir  kelių divizionų varžybose, jei tai leidžia varžybų formatas. Dėl žaidėjų 
dalyvavimo konkrečiuose divizionuose komandinio formato čempionatuose sprendžia rinktinę 
tvirtinantis organas – LDF valdyba. Valdyba gali deleguoti šį sprendimą jos sudarytai rinktinės tarybai. 

6. Į rinktinę  jos nariai ir atsarginiai kandidatai atrenkami pagal nurodytu metu (2 punktas) turimą PDGA 
reitingą. Esant vienodam reitingui:  

a. Skaičiuojamas top5 PDGA reitingo įskaitinių ratų vidurkis.  

b. Esant lygiam vidurkiui imamas šeštas įskaitinis ratas ir t.t.  

c. Esant lygybei iki pat kol vienam iš žaidėjų nebelieka įskaitinių ratų į rinktinę patenka žaidėjas su daugiau 
įskaitinių PDGA reitingo ratų.  

d. Jeigu ir toliau lieka lygybė, žaidėją iš kandidatų išrenka LDGF valdyba, arba valdybos sprendimu – 
rinktinės taryba.  
7. Kandidatas į rinktinę, turi turėti bent 8 įskaitinius PDGA ratus tais pačiais kalendoriniais metais iki 
rinktinės tvirtinimo paskelbimo datos. Jeigu tokį reikalavimą atitinkančių kandidatų nepakanka, šis 
punktas likusiems kandidatams netaikomas.  

 
 
Ši tvarka patvirtinta 2024 m. vasario 15 d. Lietuvos diskgolfo federacijos valdybos posėdyje 


